w I- O

Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

OFICIO N'» 02939/2023/UAS/INTERMAT

Culabá/MT, 02 de outubro de 2023

A Sua Excelência o Senhor

JOSE EDUARDO BOTELHO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso- ALMT

Av. André Maggi, 6-Centro Político Adm çjtg "atmj j q

Cuiabá-MT. 78049-901 Na Sessão üvj.

Assunto: Autorização para Regularização F indiana

Senhor Presidente,

Encaminhamos a essa Augusta Casa de Leis o processo de Regularização
Fundiária Rural, em trâmite perante esta Autarquia para conhecimento e aprovação,
conforme determina o art. 327 da Constituição do Estado de Mato Grosso, a saber:

SIGA DOC- INTERMAT -PRO-2022/07610

Interessado (a): Jessica Sartori

Síntese: Fazenda Vale dos Sonhos I .... Paranatinga -MT

Análise Cadastrai

Vistoria

/

Peças Técnicas ^

Parecer Jurídico

fls.399/400;

fls.42 i/429;

fl.403;

fls.460-verso-462-verso;

Assinado com senha por IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA- 02/1ft'2023 às 10:35:15 e FRANCISCO
SERAFIM DE BARROS - 02/10/2023 às tO 35:48
DocufT»nlo N® 12Cfô9727-8391 - consulta à autenticidade em
htíps:/'/www.sigadoc.mtgov.br,'sigaex/pubfo'app/autenlicar?n=12099727-5391 SIG^

Governo do Estado de Maio Grosso

tNSTlTUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Parecer da Procuradoria Geral do Estado- PGE ... fl. 463:

Homologaçào do Presidente fl. 464.

Desta fonna, certo do atendimento por parte de Vossa Excelência colocamo-
nos à disposição para qualquer informação que se fizer necessária, apresentando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA

ASSESSOR EXECUTIVO

UNIDADE DE ASSESSORIA

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

PRESIDENTE AUTARQUIA

PRESIDENCIA DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Assinado com senha por iZAKAROL GOMES LUZARDO PIZZA- 02/10/2023 às 10;35;15 e FRANCISCO
SERAFfM DE BARROS - 02^10/2023 àS 10 35:48
Doojmento N®: 12099727-8391 - consulta à autenticidade em _ _ .
htlps://wwwsigadoc.rnt.gov.br/sig^x/public''app/autenttcar?n=l2Q99727-8391